Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Сибирячок» с. Богучаны

663430, Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Ленина, 11

Тел. 8(39162)22365, e-mail: cad1boguo@rambler.ru

сайт: https://ds-sibiryachok-boguchany-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

 14.04.2025 г.                                                                                № 15/25-п

      С целью обеспечения готовности к прохождению отопительного периода 2025-

2026 года и безопасной эксплуатации теплопотребляющего оборудования и

тепловых сетей МКДОУ детского сада № 1 «Сибирячок» с. Богучаны, во

исполнении «Правил технической эксплуатации тепловых Энергоустановок» и

приказа Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234,

Приказываю:

1. Назначить ответственных лиц по подготовке к отопительному периоду

2025-2026гг.

2. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026гг. МКДОУ

детского сада № 1 «Сибирячок» с. Богучаны (Приложение 1).

3. Ответственным лицам обеспечить своевременное исполнение Плана

подготовки к отопительному сезону и своевременную реализацию его

отдельных пунктов.

4. Разместить на официальном сайте МКДОУ детского сада № 1 «Сибирячок» с.

Богучаны  план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года не

позднее  15.04.2025 года

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей                                                                 Н.В. Кузьмищева

МП

mailto:cad1boguo@rambler.ru
https://ds-sibiryachok-boguchany-r04.gosweb.gosuslugi.ru/